АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 10.12.2025

                 № 302/25
г. Асино

Об утверждении плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в учреждениях, подведомственных Администрации Асиновского городского поселения,
 на 2026 год

В соответствии с Законом Томской области от 8 декабря 2017 года № 144-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Томской области»,
1.Утвердить план проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в учреждениях, подведомственных Администрации Асиновского городского поселения, на 2026 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.Настоящее  распоряжение  подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru  и  вступает в силу со дня его  опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Управляющего делами Администрации Асиновского городского поселения.

И.о. Главы Асиновского

городского поселения                                                                                                С.А. Щеглов

	Приложение к распоряжению

Администрации Асиновского

городского поселения

от 10.12.2025 № 302/25

План проведения проверок  соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в учреждениях, подведомственных  Администрации Асиновского городского поселения
на 2026 год

	Наименование подведомственной организации
	Место нахождения подведомственной организации
	Цель проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения проверки

	1
	Муниципальное казенное предприятие  Асиновского городского поселения «Асиновский единый ресурсный центр»
	636840, Российская Федерация, Томская область, город Асино, улица Ивана Буева, дом, 67
	Соблюдение трудового законодательства и иных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Закон Томской области от 8 декабря 2017 года № 144-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Томской области»
	13.04.2026
	20  рабочих дней

	2
	Муниципальное унитарное предприятие  Асиновского городского поселения «Асиновский водоканал»
	636840, Российская Федерация, Томская область, город Асино, улица Ивана Буева, дом, 15а
	Соблюдение трудового законодательства и иных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Закон Томской области от 8 декабря 2017 года № 144-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Томской области»
	12.10.2026
	20  рабочих дней